
  

Záměr obce propachtovat pozemky  

dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů  

Obec Koněprusy tímto zveřejňuje svůj  

záměr propachtování pozemků:  

parc. č. 519/20 v k.ú. Koněprusy, který je předmětem pachtu v obci a katastrálním území 

Koněprusy o výměře 2207 m2, zapsaný na LV č. 10001 v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun.  

parc. č. 53 v k.ú. Koněprusy, který je předmětem pachtu v obci a katastrálním území Koněprusy o 

výměře 320 m2, zapsaný na LV č. 1001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun.  

parc. č. 8 v k.ú. Bítov u Koněprus který je předmětem pachtu v obci a katastrálním území 

Koněprusy o výměře 849 m2, zapsaný na LV č. 1001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 

úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun.  

K výše uvedenému záměru může každý podat své vyjádření či předložit svou nabídku, a to ve lhůtě 

do 15 kalendářních dnů od zveřejnění tohoto oznámení. Vyjádření a nabídky musí být doručeny 

obecnímu úřadu písemně nejpozději od 14.11.2024 od 17:00 hodin do 29.11.2024 do 17:00 hodin. 

K později uplatněným vyjádřením či nabídkám nebude přihlédnuto.  

Obec si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky či záměr zrušit. 

Příloha č. 1 – snímky katastrální mapy s vyznačením pozemků parc. č. 519/20 a 53 

Příloha č. 2 - snímky katastrální mapy s vyznačením pozemku parc. č. 8 

   Koněprusy dne: 14.11.2024  

                                                                                                                            …………………………………… 

                                                                                                                                    Lukáš Trögler 

                                                                                                                           Starosta obce Koněprusy  

Vyvěšeno dne: 14.11.2024 

Sejmuto:  

Koněprusy a Bítov 

Obec Koněprusy 63, 266 01 Beroun 
Datová schránka: jx7a7up 
IČO: 00233391, účet: KB 107-8703720297/0100 
tel.: 311 361 911, web: www.koneprusy.cz,  e-mail: obeckoneprusy@koneprusy.cz 
 

 

http://www.koneprusy.cz/
mailto:obeckoneprusy@koneprusy.cz

		2024-11-14T16:10:47+0100




